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Vid aktuellt samtal pratade han dock inte med Reine Jansson. Samtalet som han hade med Sigge pågick i cirka fem minuter och de berörde bland annat mordet på Olof Palme. Vidare sa Sigge att han varit på Oxen och hade åkt Luntmakargatan och där blivit hindrad av någon bil. Något mer pratade de båda inte om, vad Kjelle i dag kommer ihåg.

Sigge sade ingenting om att han varit hemma tidigare innan Kjelle ringde.

Kjelle och Sigge har heller inte i efterhand pratat om Sigge har varit hem tidigare den nämnda kvällen, alltså den 28 februari 1986. K jelle tillägger dock och säger att Sigge brukade åka hem rätt så ofta när han jobbade på klubben. Det kunde till och med hända att han gick hem. Anledningen till detta var att Sigge bodde så nära.

Kjelle tillfrågas om han känner till om Sigge träffat någon annan person, förutom Reine den aktuella kvällen/natten. Kjelle säger då att någen annan person som Sigge träffat känner han inte till. Han säger att det är mycket möjligt att han träffat andra i och med att han vistas på klubben, men han känner som sagt var inte till något sådant. De har bara diskuterat händelsen på Luntmakargatan och mannen som Sigge sett. Något annat har de inte diskuterat från aktuell kväll.

Kjelle till frågas om vem han träffade hos Sigge Cedergren under hösten 1985/ våren 1986. Kjelle säger då att han träffade den tidigare nämnda Reine Jansson,

Peliersson Roger Östlund, Krister boende i Rotebro, Krister är den så kallade "bajonettmördaren", Janne Lundberg, Lasse Värmland, Roger Cedergren, Karl-Herbert

Gillsäter. Vidare var det ytterligare ett tjugotal personer som kjelle har tillsammans med Sigge, men som han inte kan namnen på och har väldigt

svårt att beskriva, men han kanske eventuellt känner igen dem på foto.

Vidare träffade han en del kvinnor i lägenheten, Siyges tjej Lena, Asa Wennerholm, Titti Linderoth, Nina Lund, Göteborgs-Gunilla, Annie Fernberg Kjells brorsdotter, Maj Nyberg och ytterligare ett tiotal tjejer som Kjelle inte kommer ihåg namnen på. Han har svårt att beskriva, men kan eventuellt

Idylls ci om blanketten Ex 1: Till
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-11-30_KB10393-05-C_Kjell_Fernberg.pdf/2&oldid=390860"
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